tu. Mollia lithemia et serica preciosissima: aspita  
te alicuius pro mutanda. Que viro et seculo placuit: nunc  
christo placere desidero. Si inter tales tantalque virtutes  
castitate in illa voluero predicare: superfluum videar. in  
quo et cum secularis esset omnium romae mironax exepitum fu-  
it que se ita gessit: ut nunquam de illa et maledicorum quorum  
auderet fama proferre. Fateor errorem meum cum in  
largiendo esset profusior arguebam. illo proferens de a-  
postolo. non ut alius refrigerium sit: nobis autem tribulatio  
est ex quietate in hoc tempore. ut nra habundantia sit ad illos  
iopia. et illos habundantia sit ad nostras iopia. et pro  
deum esse. ne quod libere faceret se facere non possit. Multa-  
que homini que illa mira virtutis et hinc pro passimo sol-  
uebat. teste inuocans dominum se pro illius nomine cuncta fa-  
cere et hoc hinc voti. ut medicas ipsa moreret. ut unum  
nummum filie non dimittet. et fune suo aliena su. donec  
involuet: ad extremum inferebat. Ego si petiero: nul-  
tos inueniam que mihi tribuat. Iste medicas si a me non  
accipit que ei possit esse de alio tribuere: si mortuum su-  
erit a que aia eius requeret. Nolebat in his lapidibus ef-  
funde pecuniam que cum terra et seculo transituri sunt: sed in vi-  
uis lapidibus. que voluit super terram. de quibus in apocali-  
psi iobis. ciuitas magni regis extruit. Excep-  
tis festis diebus vir oleum in cibo accipiebat. ut ex  
hoc uno esset. quod de vino et de aqua et piscibus et  
lacte ac melle et onis et reliquis que gustu suauissima  
se iudicaret. In quibus sumedus quod se abstinentiam  
mos putat. et si his ventre iurgitauerit tunc pu-  
dicitiam suspicatur. Noui in surrone quod daz quod ge-  
nere hominum vel est qui beniuolum nunciasse. ut pro numio fer-  
uore virtutum: quibusdam videret sana. ut crebrius illi  
dicere profouendum. Qui illa nudit. Theatrum facti su-  
mus mundo. et angelis et hominibus. Nos stul-  
ti propter christum sed stultum dei sapientius  
est hominibus. Post viroorum monasterium  
quod viris tradiderat gubernandum. plures virgi-  
nes que ex diuersis partibus congregauerat. tam no-  
biles que mediocres. et infimi generis: in tres tur-  
mas et in monasteria diuisit. ita duntaxat ut ope-  
re et cibo separate: psalmis et orationibus iunge-  
rentur. Surgentes inter se sermone lenissimo fe-  
derabat. lasciuientem adolescentularum carnes  
crebris et duplicatis frangebatur ieiuniis: malle  
ei stomachum dolere que mentem. dicens mundi-  
ciam corporis atque vestium anime esse immundi-  
cia. et quod inter seculi homines vel leue putat vel nihil  
in monasterio grauissimum dicebat esse delictum.  
Cum alijs languentibus large preberet omnia et esus  
que exhiberet carni. sed quando ipsa egrotasset sibi non  
dulgebat. et in eo ioculis videbat. que in alijs clemen-  
tiam: in se duritiam commutabat. Refertur quod  
exptuatum mense iulio feruentissimis estibus in-  
cidit in ardorem febris. et post desperationem cum  
diuina misericordia respirasset: et medici suaderent